МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА им. М.Т. КАЛАШНИКОВА»

427440 Удмуртская Республика, город Воткинск, улица 1905 года, 17

___________________________________________________________________________

П Р И К А З

«21» февраля 2022 г.                         № 37-ос

О внедрении целевой модели

наставничества

              На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», п р и к а з ы в а ю

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества» заместителя директора по ВР Рубцову Яну Игоревну.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»:

 Заместитель директора по УВР Конышева О.А.;

 Заместитель директора по УВР Фадеева А.С.;

 Заместитель директора по ВР Дуда Н.А.;

 Учитель Дмитриева М.В.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и

разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в

срок до 04 марта 2022 года. Ответственный Заместитель директора по УВР Фадеева А.С.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на заседании

педагогического совета Школы № 7 (10 марта 2022 года). Ответственный Заместитель директора

по ВР Рубцова Я.И.

5. Разработать Положение о наставничестве. Ответственный Заместитель директора по

УВР Фадеева А.С.

6. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета                 Школы

№ 7 (10 марта 2022 года). Ответственный  Заместитель директора по ВР Рубцова Я.И.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Р.М.Мелекесова

		2022-11-11T16:08:37+0400
	Мелекесова Роза Муслухетдиновна